
CAJA DE PREVISIÓN SOCIAL DE LOS PROFESIONALES DE LA INGENIERÍA DE LA PROVINCIA
DE SANTA FE

ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA

Santa  Fe,  01  de  marzo  de  2018.  RESOLUCIÓN  Nº  2596.  VISTO  y  CONSIDERANDO  (...).  El
DIRECTORIO DE LA CAJA DE PREVISIÓN SOCIAL DE LOS PROFESIONALES DE LA INGENIERÍA DE LA
PROVINCIA DE SANTA FE PRIMERA CIRCUNSCRIPCIÓN. RESUELVE: Artículo 1°: Convócase o los
señores afiliados de la Caja de Previsión Social de los Profesionales de la Ingeniería de la Provincia
de Santa Fe, Primera Circunscripción, a Asamblea General Ordinaria a celebrarse el día 27 de
marzo de 2018 a las 19:00 horas, en el domicilio de San Jerónimo 3033/45 de la ciudad de Santa
Fe, para trotar el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

1) Designación de dos afiliados presentes para aprobar y firmar el acta de la sesión a labrarse.

2)  Memoria  General.  Temas  comunes  a  ambos  regímenes  correspondientes  al  ejercicio
comprendido entre el 1° de enero y el 31 de diciembre de 20)7.

3) Memoria y Balance correspondiente al 54° ejercicio del Régimen Jubilatorio comprendido entre
el 1° de enero y el 31 de diciembre de 2017.

4) Memoria y Balance correspondiente al 59º ejercicio del Régimen Asistencial comprendido entre
el 1° de enero y el 31 de diciembre de 2017. Artículo 2°: Regístrese, publíquese por un día en los
diarios de comunicaciones legales y en el  de mayor circulación de la región, comuniqúese y
archívese.

AMARO ENRIQUE BUSATTO

Presidente

OSCAR LUIS EZCURRA

Secretario

$ 60 349567 Mar. 12

__________________________________________

CIRCULO VENETO DE SANTA FE

ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA

Se convoca a los asociados del Circulo Véneto de Santa Fe a Asamblea General Ordinaria a
realizarse el  día  12 de marzo de 2018 a las  20 hs.  en Primera Convocatoria  y  en Segunda



Convocatoria a las 21 hs. con los miembros presentes, en calle San Jerónimo 7051 de la Ciudad de
Santa Fe, para tratar el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

1) Lectura del acta anterior.

2)  Designación  de  dos  Asociados  que  firmarán  el  acta  conjuntamente  con  el  Presidente  y
Secretario del Círculo Véneto de Santa Fe.

3) Elección por el término de dos años de la totalidad de las autoridades por terminación del
mandato de las actuales autoridades.

4) Escrutinio de la elección y proclamación de los electos.

NICOLÁS PETTINA

Presidente

NOTA: La documentación se encuentra a disposición de los asociados en calle San Jerónimo 7051
de la ciudad de Sanrta Fe.

$ 45 349609 Mar. 12

__________________________________________

CREDISOL S.A.

VILLA GOBERNADOR GÁLVEZ

ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA

(1ª y 2ª Convocatoria)

Convócase a los señores accionistas a la Asamblea General Ordinaria en Primera y Segunda
Convocatoria de CREDISOL S.A. a celebrarse el día 30 de Marzo de 2018 a las 17:00 horas, en
Primera Convocatoria y una hora más tarde, a las 18:00 horas, en Segunda Convocatoria de
acuerdo a lo preceptuado en el artículo 13 del estatuto; en el local de la sede social sito en Villa
Gobernador Gálvez, calle San Martín Nº 2135 para tratar el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

1) Consideración de la documentación establecida por el artículo 234 de la ley 19550 y sus
modificaciones, correspondientes al Ejercicio Económico N° 27, cerrado el 30/11/2017.

2) Consideración de los resultados del ejercicio y remuneración del Directorio y Síndico por el
ejercicio cerrado el 30/11/2017 conforme al artículo 261 de la ley 19550;



3) Consideración de distribución de dividendos al capital accionario.

4) Consideración de la gestión del Directorio.

5) Designación de dos (2) accionistas para que, juntamente con el presidente, redacten y firmen
el acta.

ROBERTO ALVES

Presidente

$ 225 349552 Mar. 12 Mar. 16

__________________________________________

ASOCIACIÓN MUTUAL

CENTRO LITORAL

SANTO TOMÉ

ASAMBLEA ORDINARIA

Por Resolución del Consejo Directivo de la Asociación Mutual Centro Litoral y en cumplimiento de
las disposiciones del Estatuto Social, se convoca a los Señores Asociados a la Asamblea Ordinaria
que se realizará el día 19 de abril de 2018 a las 14:30 horas, en la sede social sita en calle Obispo
Gelabert 2128 de la ciudad de Santo Tomé (Provincia de Santa Fe), para considerar el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

1) Elección de dos asambleístas para aprobar y firmar el acta de asamblea conjuntamente con
Presidente y Secretario del Consejo Directivo.

2)  Consideración  de  la  Memoria,  Estados  Contables  e  Informe  del  Auditor  Externo,
correspondientes  al  16°  Ejercicio  Económico  cerrado  al  31/12/2017.

3) Consideración proyecto de distribución de resultados no asignados.

4) Informe de la Junta Fiscalizadora.

5) Consideración de la gestión del Consejo Directivo y la Junta Fiscalizadora.

6) Consideración y aprobación de convenios firmados con Bica C.E.M.L.

7) Resolución 1481/2009 del I.N.A.E.S. Consideración y aprobación de convenios con entidades del
mismo u otro carácter jurídico para prestación del  Servicio de Gestión de Préstamos y otros
servicios.



8) Designación de la Junta Electoral.

9) Elección de los miembros del Consejo Directivo.

10) Elección de los miembros de la Junta Fiscalizadora.

11)  Consideración  de  la  remuneración  a  los  miembros  del  Consejo  Directivo  y  de  la  Junta
Fiscalizadora.

MARCELA F. BUIGUEZ

Presidente

GLADYS E. PONCE

Secretario

NOTA: Las Asambleas deben realizarse en el lugar, día y hora fijados, si se encuentran presentes
la mitad más uno de los asociados con derecho a voto. Pasada media hora de la señalada, sin
conseguirse ese quorum, la asamblea podrá sesionar válidamente si se cuenta con un número de
asociados  no  inferior  al  total  de  miembros  titulares  de  los  órganos  de  administración  y  de
fiscalización.

$ 72 349582 Mar. 12

__________________________________________

COOPERACIÓN Y AYUDA MUTUA INDUSTRIA DE LA CARNE

(C.A.M.I.C.)

ROSARIO

ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA

De acuerdo a lo dispuesto en el Art. 31 de los Estatutos Sociales, el Consejo Directivo de C.A.M.I.C.
-Cooperación y Ayuda Mutua Industria de la Carne- convoca a sus asociados a la Asamblea General
Ordinaria que tendrá lugar el día 21 de Abril de 2018 a las 10:00 hs., a realizarse en el local social
de CAMIC, sito en calle Ayacucho 5748 de la ciudad de Rosario, en la cual se tratará el siguiente:

ORDEN DEL DIA

1) Lectura del acta anterior.

2) Elección de dos socios para que juntamente con el Presidente y Secretario refrenden el acta de
Asamblea.



3)  Consideración  de  Inventario,  Balance  General,  Cuenta  de  Gastos  y  Recursos,  Memoria  y
tratamiento informe Junta Fiscalizadora correspondiente al ejercicio año 2017.

4) Renovación de autoridades de Comisión Directiva.

ZEBALLOS, ARTURO J.

Presidente

SANSEOVICH, ALICIA

Secretaria

NOTA: Art. 40: “El quórum para cualquier Asamblea será la mitad más uno de los asociados con
derecho a participar. En caso de no alcanzar este número a la hora fijada, la asamblea podrá
sesionar válidamente 30 minutos después con los asociados presentes cuyo número no podrá ser
menor al número de los miembros del Órgano Directivo y Órgano de Fiscalización.

$ 90 349623 Mar. 12 Mar. 13

__________________________________________

MUTUAL A.S.O.E.N.

ASAMBLEA ANUAL ORDINARIA

Convócase a los señores asociados a la Asamblea Anual Ordinaria para el día 20 de abril de 2018,
a las 15,30 hs. en el local de A. Durán 3761, a los efectos de considerar el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

1) Lectura y aprobación del acta anterior.

2) Aprobación convenios suscriptos.

3) Lectura y aprobación de la Memoria, Balance General, Cuadro de Resultados e Informe de la
Junta Fiscalizadora correspondiente al ejercicio económico cerrado el día 31 de diciembre de 2017.

4) Designación de dos (2) asambleístas para suscribir el Acta.

OMAR H. GARCÍA

Presidente

GUILLERMO ALANIZ

Secretario



NOTA: Art.  37: El quórum para sesionar en las Asambleas será de la mitad mas uno de los
asociados con derecho a voto. En caso de no alcanzar ese número a la horta fijada, la Asamblea
podrá sesionar válidamente treinta minutos después con los asociados presentes, cuyo número no
podrá ser menor nal de los miembros de los Organos Directivos y de Fiscalización.

$ 225 349190 Mar. 12 Mar. 16

__________________________________________


